特定非営利活動法人

日 本 テ ク ニ カ ル ア ナ リ ス ト 協 会
〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町３－３

Phone
Fax
Website
E-mail

03-5847-2231
03-5847-2232
http://www.ntaa.or.jp
office@ntaa.or.jp

The Nippon Technical Analysts Association, Non-Profit Organization

3-3 Kabuto-cho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo, Japan 103-0026
Phone 03-5847-2231  Fax 03-5847-2232  E-mail office@ntaa.or.jp

平成 23 年 6 月 1 日

会員各位

特定非営利活動法人 日本テクニカルアナリスト協会

理事長  大瀧 太市

平成 23 年度 第 34 回(NPO 法人第 8回)『通常総会』のお知らせ

拝啓、時下会員各位に置かれましては、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

さて、当協会は会員皆様のお陰をもちまして順調に発展を続けて参りました。下記

の通り、今年で第 34 回(NPO 法人第 8回)の通常総会開催の運びとなりました。

記

［日時］  平成 23 年 6月 18 日（土）

      14：00 ～ 18：00（受付開始 13：30）

［会場］  エンパイヤビル会議室（マツダビル筋向い：地図参照）

      東京都中央区八丁堀 2-23-1 （株）エンパイヤビル 11階

電話：03-3555-6041

［内容］ ＊講演会   14：00 ～ 15：00

 演  題：『日本の宇宙科学と宇宙利用』

       講  師：  西田 篤弘 氏

               講師プロフィール・元 東京大学教授

・元 宇宙科学研究所 所長

・現 宇宙科学研究所 名誉教授

・現 日本学士院会員

     ＊表彰式 アワード受賞者発表  相談役 合寳郁太郎

     ＊総 会    15：20～ 16：15

      （1）付議事項

・平成 22年度事業実績と収支決算承認の件

・平成 23年度事業計画と収支予算承認の件

           ＊懇親パーティー 16：15 ～ 18：00 まで

以上

総会･懇親パーティー出席者数確認の都合もありますので、出欠

のご連絡は同封の返信用封筒にてお願いします。

ご欠席の方は、必ず議決権行使書をご提出下さい。